
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Основная общеобразовательная школа № 15

ПРИКАЗ
от 22.03. 2019 г. № 84/1

поселок Верхневеденеевский

О принятии управленческих решений на основе анализа проведённых 
краевых диагностических работ

На основании письма министерства образования, науки и молодёжной 
политики Краснодарского края от 14.03.2019 года № 47-01-13-4662/19 «О 
проведении анализа управленческих решений», на основании письма управления 
образованием администрации муниципального образования Белореченский 
район от 19.03.2019 года № 559/01-14.07 «О проведении мониторинга 
управленческих решений» 

п р и к а з ы в а ю :
1. Заместителю директора по УР Климовой Т.П.:

1.1. Усилить контроль за проведением мониторинговых работ.
1.2. Проводить детальный анализ краевых диагностических работ.
1.3. Усилить контроль за работой со слабоуспевающими.

2. Учителям-предметникам:
2.1. Своевременно и детально проводить анализ выполненных 

диагностических работ. Разработать план ликвидации пробелов в знаниях 
по итогам работ.

2.2. При подготовке к контрольным работам использовать 
дифференцированные задания.

2.3. Выделить плохо усвоенные темы у каждого слабого учащегося в классе и 
работать над ликвидацией пробелов в знаниях.

2.4. Включать в тематические контрольные и самостоятельные работы 
задания по темам, плохо усвоенным учащимися.

2.5. Проводить информационно-разъяснительную работу с учащимися и их 
родителями о целях и задачах проводимых диагностических работ. 
Результаты диагностических работ своевременно доводить до сведения 
родителей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Г.В. Домский


